[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 30.12.2021
№ 150
ст-ца Каневская

О признании утратившим силу решения Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 24 декабря 2020 года № 87 «О передаче администрацией Каневского сельского поселения Каневского района администрации муниципального образования Каневской район части полномочий по обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта на 2021 год»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации  частью 4 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от  04декабря 2007 № 329  «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» Уставом Каневского сельского поселения Каневского района, Совет Каневского сельского поселения Каневского района, р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 24 декабря 2020 года № 87 «О передаче администрацией Каневского сельского поселения Каневского района администрации муниципального образования Каневской район части полномочий по обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта на 2021 год».

2. Контроль над выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Каневского сельского
поселения Каневского района                                                     Д.Ю. Кибальченко